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Kamizelka USG Ochronna FLEXI
MOTION dla dzieci 24H!

Cena 895,00 zł

Cena poprzednia 902,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 1300 0004

Producent USG United Sportproducts
Germany

Opis produktu
Kamizelka USG Ochronna FLEXI MOTION dla dzieci 24H!

Wysokiej jakości kamizelka ochronna niemieckiej firmy United Sportproducts Germany USG.

Posiada certyfikaty najwyższych europejskich standardów bezpieczeństwa:
13158- 2018 Level 3 oraz BETA Level 3. (The British Equestrian Trade Association Ltd)

Kamizelki tej renomowanej niemieckiej firmy zdobywają najwyższe miejsca, w rankingach jeździeckich kamizelek
ochronnych. 

Nowoczesna struktura w postaci dzielonych,trójkątnych bloczków maksymalnie zwiększa elastyczność i pozwala na idealne
dopasowanie do sylwetki. Kamizelka dopasowuje się do ciała pod wpływem jego ciepłoty.

Zapewnia maksymalną swobodę ruchów przy jednoczesnej najwyższej wysokiej ochronie.
Bardzo dobrze wycięta pod pachami, nie krepuje ruchów ręką.

Kamizelka ma duży zakres regulacji za pomocą rzepów na ramionach oraz w pasie i jest zapinana z przodu na zamek
błyskawiczny.

Pokrycie zewnętrzne wykonane jest z odpornego na brud poliestru i łatwo ją wyczyścić mokrą ściereczką.

W komplecie praktyczny pokrowiec i wieszak.
Dostępna w rozmiarach dla dzieci (C - Children) i dorosłych (A-Adult)

Kamizelka polecana przez sławną i znaną zawodniczkę WKKW - Ingrid Klimke 

W USG bezpieczeństwo w sportach jeździeckich jest szczególnie ważne.
Nasze produkty inwestujemy w wieloletnie doświadczenie i ciągły rozwój, aby zapewnić wszystkim osobom uprawiającym
sporty jeździeckie najlepszą możliwą ochronę.
Nasze zaangażowanie w bezpieczeństwo jest widoczne w każdym szczególe naszych produktów, a kamizelka ochronna Precto
Dynamic Fit nie jest wyjątkiem.
Rozumiemy szczególne wymagania i ryzyko, na jakie narażeni są jeźdźcy, czy to podczas treningów, w terenie czy na
zawodach.
Dlatego opracowaliśmy tą kamizelkę z najwyższą starannością, aby zapewnić każdemu najwyższy poziom ochrony,
bezpieczeństwa  i komfortu.
Jesteśmy dumni, że możemy mieć swój wkład w bezpieczeństwo jeździeckie i jesteśmy przekonani, że kamizelka „Precto
Dynamic Fit” jest wartościowym dodatkiem do indywidualnego wyposażenia ochronnego każdego jeźdźca. Twoje
bezpieczeństwo jest dla nas najwyższym priorytetem i staramy się dostarczać Ci najlepsze możliwe produkty,
abyś mógł w pełni cieszyć się swoją aktywnością jeździecką.
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: CS
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